
UCHWAŁA NR XXXII/273/2017
RADY MIEJSKIEJ W JASTARNI

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Miasta Jastarni, wysokości stawek i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z roku 2016 poz. 446 ze zmianami) oraz art.13 ust.1 pkt 1 i art. 13b ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z roku 2016 poz. 1440 ze zmianami).

Rada Miejska Jastarni uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące brzmienie par. 3 ust. 2 uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni 
z dnia 11 maja 2013r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Miasta Jastarni, 
wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania:

„Opłaty jednorazowe, o których mowa w § 2 pkt 1 niniejszej uchwały pobiera się za parkowanie  
w strefie płatnego parkowania w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 do  2000 
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”.

§ 2. Zmienia się par. 5 ust. 1 uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013r. 
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Miasta Jastarni, wysokości stawek i sposobu 
pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania, który otrzymuje brzmienie:

„Opłaty, o których mowa w par. 1 ust.l1 niniejszej uchwały, za parkowanie na drogach publicznych na  
terenie Gminy Jastarnia w strefie płatnego parkowania wnosi się:

1)  przez wykupienie biletu parkingowego w parkomacie,

2)  przez wykupienie abonamentu,

3)  przez wniesie opłaty za pośrednictwem aplikacji oraz telefonu komórkowego lub innego 

    urządzenia mobilnego.”.

§ 3. Dodaje się do par. 5 uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013r. 
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Miasta Jastarni, wysokości stawek i sposobu 
pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania ust. 5 w brzmieniu:

„Pojazdy osób korzystających z wnoszenia opłat za pośrednictwem aplikacji oraz telefonu

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1209



  komórkowego lub innego urządzenia mobilnego muszą być oznaczone identyfikatorem (naklejką)

 umieszczoną w widocznym miejscu na przedniej szybie pojazdu, a w przypadku motocykli w innym

 widocznym miejscu z przodu pojazdu.”.oraz ust. 6 w brzemieniu:

„W przypadku wniesienia opłaty za pośrednictwem aplikacji oraz telefonu komórkowego lub innego

   urządzenia mobilnego potwierdzenie dokonania opłaty zostaje w formie elektronicznej umieszczone

   na odpowiednim serwerze pozwalającym na elektroniczną weryfikację wniesionej opłaty”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Jastarni

Joanna Konkel-
Marchwińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1209


		2017-04-10T08:39:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




